
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11 августа 2025 г.     г. Анадырь                          № 689           

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Анадырского мунципального района 

 от 18 января 2024 года № 26 «О признании многоквартирных  

домов аварийными и подлежащими сносу в селе  

Краснено Анадырского муниципального района» 

 

 

На основании представления Анадырской межрайонной прокуратуры  «Об 

устранении нарушений закона» от 18 ноября 2024 года № 07-04-2024/Прдп 658, 

Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление Администрации Анадырского мунципального 

района от 18 января 2024 года № 26 «О признании многоквартирных домов 

аварийными и подлежащими сносу в селе Краснено Анадырского муниципаль-

ного района» следующие изменения: 

1) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Произвести расселение граждан, занимающих жилые помещения по 

договорам социального найма в многоквартирных домах, в сроки, установлен-

ные согласно приложению к настоящему постановлению.»; 

2) пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Собственникам помещений в многоквартирных домах осуществить 

снос многоквартирных домов в сроки, установленные согласно приложению к 

настоящему постановлению.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления промыш- 

http://www.anadyr-mr.ru/


 

ленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского муни-

ципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации         В.В. Бочкарев 
 


